

Rasmus Jakobsen Holding ApS

Havnevej 80, 8500 Grenaa

CVR-nr. 21 27 89 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Rasmus Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Jakobsen Holding ApS Havnevej 80 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 21 27 89 47
	Stiftet: 20. oktober 1998
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Jakobsen, Havnevej 80, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Rasmus Jakobsen, Grenaa A/S, Norddjurs Lergraven ApS, Norddjurs
Kapitalinteresse	Jakobsen Møller Ejendomme ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og maskiner samt af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 898 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod -298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	898.480	604.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-462.980	-461.940
Andre driftsomkostninger	-252.236	0
Resultat før finansielle poster	183.264	142.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	829	-116.443
Indtægt af kapitalinteresse	0	-431.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.355	44.419
Andre finansielle indtægter	161.514	135.096
Øvrige finansielle omkostninger	-68.436	-72.674
Resultat før skat	327.526	-298.345
Skat af årets resultat	-4.969	0
Årets resultat	322.557	-298.345
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	515.000	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-251.343	-298.345
Disponeret i alt	322.557	-298.345
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	515.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	8.297.404	8.509.125
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.212.779	1.464.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.510.183</u>	<u>9.973.163</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	885.834	885.005
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>885.834</u>	<u>885.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.396.017</u>	<u>10.858.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.600	165.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.717.642	2.364.824
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.671.278	3.572.672
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.606	8.910
Andre tilgodehavender	2.145.778	2.143.636
Periodeafgrænsningsposter	5.370	5.272
Tilgodehavender i alt	<u>8.617.274</u>	<u>8.272.627</u>
Likvide beholdninger	<u>9.314.976</u>	<u>9.332.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.932.250</u>	<u>17.605.562</u>
Aktiver i alt	<u>28.328.267</u>	<u>28.463.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	27.464.859	27.716.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	28.023.759	28.216.202
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.575	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.575	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.873	21.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.434	135.118
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.910
Anden gæld	169.626	82.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.933	247.528
Gældsforpligtelser i alt	297.933	247.528
Passiver i alt	28.328.267	28.463.730

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	28.014.547	56.500	28.571.047
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.345	0	-298.345
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	27.716.202	0	28.216.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.343	58.900	-192.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	515.000	0	515.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-515.000	0	-515.000
	500.000	27.464.859	58.900	28.023.759

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.974.450	9.575.086
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>399.364</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>9.974.450</u>	<u>9.974.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.465.325	-1.253.604
Årets afskrivninger	<u>-211.721</u>	<u>-211.721</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.677.046</u>	<u>-1.465.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.297.404</u>	<u>8.509.125</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.231.094	3.199.894
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.200</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.231.094</u>	<u>3.231.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.767.056	-1.516.837
Årets afskrivninger	<u>-251.259</u>	<u>-250.219</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.018.315</u>	<u>-1.767.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.212.779</u>	<u>1.464.038</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.625.000	7.625.000
Kostpris 31. december 2022	7.625.000	7.625.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-6.739.995	-6.623.552
Årets resultat efter skat	829	-116.443
Nedskrivninger 31. december 2022	-6.739.166	-6.739.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	885.834	885.005
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rasmus Jakobsen, Grenaa A/S	Norddjurs	100 %
Lergraven ApS	Norddjurs	100 %
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	150.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000
Op-/nedskrivninger 1. januar 2022	-20.000	711.615
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-731.615
Nedskrivninger 31. december 2022	-20.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jakobsen Møller Ejendomme ApS	Norddjurs	50 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
